
青森県薬剤師会弘前支部会員各位

平成２３年６月１日

青森県薬剤師会弘前支部

支部長　斎藤　士郎

~２０１１　納涼祭開催のご案内~

拝啓　初夏の候、時下ますますご清祥のこと、お慶び申し上げます。平素は会運営にご理解、ご協力いただき厚く

御礼申し上げます。さて、今年も恒例の納涼祭を開催したいと思います。会員以外でも、病院薬剤師、ご家族、職

員等、どなたでもご参加頂けますので、お忙しい中恐縮ではございますがご出席下さいますようお願い申し上げま

す。また、昨年同様、浴衣でのご参加大歓迎です。皆様のお越しを、心よりお待ち申し上げます。

敬具

⋯⋯⋯ご出席頂ける方のみ、切らずにご返信ください⋯⋯⋯

７月２３日　納涼祭に参加します。　返信締め切り：７月７日（木）

お名前　　　　　　　　　　　　勤務先　　　　　　　　　　　　　　《　会員・非会員・子供　》

お名前　　　　　　　　　　　　勤務先　　　　　　　　　　　　　　《　会員・非会員・子供　》

お名前　　　　　　　　　　　　勤務先　　　　　　　　　　　　　　《　会員・非会員・子供　》

※ ≪≫内は○で囲んで下さい　

 返信連絡先　　　　　安田調剤薬局　　　ＦＡＸ：０１７２－３４－７７９２

 お問い合わせ先　　　安田調剤薬局　　安田　知生　ＴＥＬ：０１７２－３４－７７９２

記

日　時：平成２３年７月２３日（土）午後６時~８時

場　所：パークホテル１３階　ステラ

弘前市土手町126　TEL:0172-31-0089

会　費：会員３,０００円　　非会員３,５００円

※お子様用のメニューの対応もしております。

※新入会員の方は無料となります。

　　　　　　円


